Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                                                         № _____
г. Вилючинск

О внесении изменений в

муниципальную программу

«Управление муниципальными
финансами Вилючинского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Вилючинского городского округа» (далее-Программа), утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.12.2015 № 1550, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» Программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2017-2023 годы составляет 62 031,00771 тыс. руб.,
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.,

краевого бюджета – 0,00000 тыс. руб.,

местного бюджета – 62 031,00771   тыс. руб.,
из них по годам:

2017 год – 14 145,89857 тыс. руб.;

2018 год – 6 191,34295 тыс. руб.;

2019 год – 24 914,33549 тыс. руб.;

2020 год – 9 042,44763 тыс. руб.;

2021 год – 7 736,98307 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.»;

1.2 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования» Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы на 2017-2023 годы составляет 62 031,00771  тыс. руб.,
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.,

краевого бюджета – 0,00000 тыс. руб.,

местного бюджета – 62 031,00771   тыс. руб.,

из них по годам:

2017 год – 14 145,89857 тыс. руб.;

2018 год – 6 191,34295 тыс. руб.;

2019 год – 24 914,33549 тыс. руб.;

2020 год – 9 042,44763 тыс. руб.;

2021 год – 7 736,98307 тыс. руб.;

2022 год – 0,00000 тыс. руб.;

2023 год – 0,00000 тыс. руб.»;

1.3 приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского округа                                                                           Г.Н. Смирнова
«Согласовано»

И.о. заместителя главы администрации городского округа,

начальника финансового управления администрации
____________________ Н.Ю. Мясникова

«____ »______________    2019 г.

Начальник юридического отдела

администрации

______________________ Е.С. Федюк
«____»______________ 2019 г.

 № ......................

                                                                                                      от.............................

С П Р А В К А

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Вилючинского городского округа»

Проект представлен главе администрации городского округа

И.о. заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации  Н.Ю. Мясниковой……………….………………………………………………

Докладывает

И.о. заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации Н.Ю. Мясникова………………….………….……………………….…………..

Согласовано с

И.о. заместителя главы администрации, начальника финансового управления администрации  Н.Ю. Мясниковой ………………………………………………….…………..

Начальник юридического отдела администрации  Е.С. Федюк ……………………………………………………………….…….....……….

Разногласия...........................................................................................................................................................................................................................................................................................

Постановление разослать:

1) Управление делами администрации

2) Финансовое управление администрации

3) Отдел по управлению муниципальным имуществом

4) Вилючинская газета

5) Архив

И.о. заместителя главы администрации,

начальника финансового управления……………….…….........……..…. Н.Ю. Мясникова

«  ______»   _______________  2019 г.